
 

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI 
CAVALLI DI RAZZA HAFLINGER IN ITALIA 

Riconosciuta Giuridicamente con D.P.R. n. 637 del 5/10/1974 

A.N.A.C.R.HA.I. 
 

 
 

SALTO OSTACOLI – 50 
 

1^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 53 SC. 
N.3 – EMMA BANDERALI – SCHAMANIN di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso 

2^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 55 SC. 
N.1 – ANGELICA GIGATTI – TOSCA-G di Giancarlo Gigatti – Caravaggio (BG) 

3^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 65 SC. 
N.2 – SOFIA SQUARANTI – MARINA di Sofia Squaranti – Bosco Chiesanuova (VR) 

4^ CLASSIFICATA 3 PENALITA‘ TEMPO 92 SC. 
N.12 – ELISABETTA DE CESARE – QUYKSY di Ezio Luigi Banderali – Lodi (LO) 

 
 

SALTO OSTACOLI – 80 
 

1^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 48 SC. 
N.3 – ELEONORA OSNAGHI – SCHAMANIN di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 

2^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 52 SC. 
N.9 – EMMA BRAMBILLA – VAJOLET di Fabio Brambilla – Abbiategrasso (MI) 

2^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 52 SC. 
N.11 – EMMA VALENTE – QUICHE di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 

4^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 54 SC. 
N.10 – SILVIA ZONI – SELLY di Silvia Zoni – Legnano (MI) 

5^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 56 SC. 
N.7 – CINZIA ZUCCALI – BRIGITTE DELLA SESSA di Liberini Gianpaolo – Rezzato (BS) 

6^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 58 SC. 
N.6 – GRETA ZORZAN – AVALON-M di Greta Zorzan – Brebbia (VA) 

7^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 59 SC. 
N.5 – VELINE VICHI – MODIGLIANI-B DI S.M. di Az. Agr. La Remodata Abbiategrasso (MI) 

7^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 59 SC. 
N.1 – ANGELICA GIGATTI – TOSCA-G di Giancarlo Gigatti – Caravaggio (BG) 

9^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 62 SC. 
N.2 – SOFIA SQUARANTI – MARINA di Sofia Squaranti – Bosco Chiesanuova (VR) 

10^ CLASSIFICATA 4 PENALITA‘ TEMPO 50 SC. 
N.4 – PAOLA ROSSI – WHASABI-C DI MARTELLINI di Roberto Mrtellini – Ferentino (FR) 

11^ CLASSIFICATA ELIMINATA 
N.8 – ALESSANDRA TENTORI – ALASKA di Matteo Brisa – Talamona (SO) 

11^ CLASSIFICATA ELIMINATA 



N.12 – ELISABETTA DE CESARE – QUYKSY di Ezio Luigi Banderali – Lodi (LO) 

 
SALTO OSTACOLI – 100 

 
1^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 51 SC. 

N.8 – ALESSANDRA TENTORI – ALASKA di Matteo Brisa – Talamona (SO) 

2^ CLASSIFICATO 0 PENALITA‘ TEMPO 52 SC. 
N.4 – MIRKO BONANNI – WHASABI-C DI MARTELLINI di Roberto Mrtellini – Ferentino (FR) 

3^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 58 SC. 
N.7 – CINZIA ZUCCALI – BRIGITTE DELLA SESSA di Liberini Gianpaolo – Rezzato (BS) 

4^ CLASSIFICATA 8 PENALITA‘ TEMPO 51 SC. 
N.6 – GRETA ZORZAN – AVALON-M di Greta Zorzan – Brebbia (VA) 

5^ CLASSIFICATA 11 PENALITA‘ TEMPO 90 SC. 
N.10 – SILVIA ZONI – SELLY di Silvia Zoni – Legnano (MI) 

 
 

STAFFETTA SALTO  OSTACOLI – 70 
 

1^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 148 SC. 
SQUADRA BLU 

 
N.10 – SILVIA ZONI – SELLY di Silvia Zoni – Legnano (MI) 

N.4 – PAOLA ROSSI – WHASABI-C DI MARTELLINI di Roberto Mrtellini – Ferentino (FR) 
N.1 – ANGELICA GIGATTI – TOSCA-G di Giancarlo Gigatti – Caravaggio (BG) 

 

2^ CLASSIFICATA 8 PENALITA‘ TEMPO 129 SC 
SQUADRA GIALLA 

N.5 – VELINE VICHI – MODIGLIANI-B DI S.M. di Az. Agr. La Remodata – Abbiategrasso (MI) 
N.9 – EMMA BRAMBILLA – VAJOLET di Fabio Brambilla – Abbiategrasso (MI) 

N.11 – EMMA VALENTE – QUICHE di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 
 

3^ CLASSIFICATA ELIMINATA 
SQUADRA BIONDA 

N.6 – GRETA ZORZAN – AVALON-M di Greta Zorzan – Brebbia (VA) 
N.12 – ELISABETTA DE CESARE – QUYKSY di Ezio Luigi Banderali – Lodi (LO) 

N.3 – ELEONORA OSNAGHI – SCHAMANIN di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 
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DRESSAGE E 100 
 

1^ CLASSIFICATA 
N.14 – CHRISTINE KOFLER – DOLINA di Pichler Walter – San Leonardo in Passiria (BZ) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

8.0 7.8 8.0 7.8 79 

2^ CLASSIFICATA 
 N.15 – MICHAELA PFITSCHER – CANDY di Pichler Walter – San Leonardo in Passiria (BZ) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

7.8 7.3 7.3 7.3 74,3 

3^ CLASSIFICATA 
N.13 – LAURA RAMELLA – PERLA II DEI RUCC di Francesca Ramella - Lodi (LO) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

7.0 7.2 7.0 7.3 71,3 

4^ CLASSIFICATA 
N.11 – EMMA VALENTE – QUICHE di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

6.9 6.5 6.7 6.7 67 

5^ CLASSIFICATA 
N.12 – ELISABETTA DE CESARE – QUYKSY di Ezio Luigi Banderali – Lodi (LO) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

6.5 6.5 5.8 6.2 62.5 

6^ CLASSIFICATA 
N.9 – EMMA BRAMBILLA – VAJOLET di Fabio Brambilla – Abbiategrasso (MI) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

5.0 4.0 4.0 4.0 42.5 

 
DRESSAGE E 60 

 
N.3 – EMMA BANDERALI – SCHAMANIN di Az. Agr. La Remondata – Abbiategrasso (MI) 

POSIZIONE DEL 
CAVALIERE 

EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 
GENERALE 

TOTALE 

7.0 6.0 5.8 6.0 62 



 
 

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI 
CAVALLI DI RAZZA HAFLINGER IN ITALIA 

Riconosciuta Giuridicamente con D.P.R. n. 637 del 5/10/1974 

A.N.A.C.R.HA.I. 
 

 
DRESSAGE ID30 

 
1^ CLASSIFICATA 

N.13 – CHIARA RAMELLA – PERLA II DIE RUCC di Francesco Ramella – Lodi (LO) 
POSIZIONE DEL 

CAVALIERE 
EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 

GENERALE 
TOTALE 

7.0 7.5 7.5 7.3 73,3 

 
2^ CLASSIFICATA 

N.2 – SOFIA SQUARANTI – MARINA di Sofia Squaranti – Bosco Chiesanuova (VR) 
POSIZIONE DEL 

CAVALIERE 
EFFICACIA PRECISIONE IMPRESSIONE 

GENERALE 
TOTALE 

7.0 6.9 7.0 6.9 69,3 
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GARA CONI ATTACCHI 
 

1^ CLASSIFICATO 0 PENALITA‘ TEMPO 1.16.65 
N.23 – MATTEO PAPETTI – ERIDANIA di Matteo Papetti – Cerro al Lambro (MI) 

2^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 1.18.51 
N.24 – LAURA RAMELLA – TANJA-G di Francesco Ramella – Lodi (LO) 

3^ CLASSIFICATA 0 PENALITA‘ TEMPO 1.52.18 
N.22 – NICOLETTA MILANESE – SOFY DA BETTEGA di Nicoletta Milanese – Conzano (AL) 

4^ CLASSIFICATO 3 PENALITA‘ TEMPO 1.36.91 
N.16 – FRANCESCO RAMELLA – NANUK – G  di Francesca Ramella – Lodi (LO) 

5^ CLASSIFICATO 3 PENALITA‘ TEMPO 2.18.05 
N.25 – PAOLO VERCESI – ZORA e MARA di Paolo Vercesi – Arena Po (PV) 

6^ CLASSIFICATO 6 PENALITA‘ TEMPO 1.10.61 
N.20 – FRANCESCO RAMELLA – TANJA-G di Francesco Ramella – Lodi (LO) 

7^ CLASSIFICATO 6 PENALITA‘ TEMPO 1.33.95 
N.18 – MATTEO ZUCCHI – W-IMPERO di Az. Agr. Palazzina S.S. – Mazzano (BS) 

           8^ CLASSIFICATO 6 PENALITA‘ TEMPO 1.42.67 
N.21 – GIANLUIGI RODELLI – ARISONA di Acquistapace Samuele – Talamona (SO) 

9^ CLASSIFICATO ELIMINATO 
N.19 – MAURIZIO BALATTI – CHANEL di Copes Nada – Samolaco (SO) 

 
 
 
 
 
 

 


